Tav. 1/4

PARTI DI RICAMBIO * SPARE PARTS ¢ PIECES DETACHEES » ERSATZTEILE * PIEZAS DE REPUESTO

/KIT A

15

1
@/
1 / \ \l\\
)
\@ éi S ) a L) \\\\\\1\\“!\\\\\\\\\\1

)
20

7

34

Date 05-2007 Revision - 00



Tav. 1/4

N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
01 713291| 1 [Testina M10 Head M10 Téte M10 Kopfteil M10
02 | 71C00281 | 1 [Vite TCEI M10x70 UNI 5931 classe 12.9 Screw TCEI M10x70 UNI 5931 Vis TCEI M10x70 UNI 5931 Schraube TCEI M10x70 UNI 5931
03 713176 | 1 |Riduzione per M10 Hexagonal reduction M10 Réduction h | M10 i g M10
04 713292 | 1 |[Testina M12 Head M12 Téte M12 Kopfteil M12
05 713177| 1 |[Tirante M12 Tie rod M12 Tirant M12 Zugbolzen M12
06 | 713030| 1 |Riduzione esagonale M8-M12 Hexagonal reduction M8-M12 Réduction hexagonal M8-M12 i Mg-M12
07 | 713290( 1 |Testina M8 Head M8 Téte M8 Kopfteil M8
08 | 71345277 | 1 |Distanziale per vite M8 Spacer for screw Ei pour vis Distanzstiick fiir Schraube
09 [ 71C00514 | 1 |Vite TCEI M8x70 UNI 5931 classe 129 Screw TCEI M8x70 UNI 5931 Vis TCEI M8x70 UNI 5931 TCEI M8x70 UNI 5931
10 713289 | 1 |Testina M6 Head M6 Téte M6 Kopfteil M6
11 | 71345276 | 1 |Distanziale per vite M6 Spacer E i Di i
12 | 71C00279 | 1 | Vite TCEI M6x70 UNI 5931 classe 12.9 Screw TCEI M6x70 UNI 5931 Vis TCEI M6x70 UNI 5931 TCEI M6x70 UNI 5931
13 713029 1 |Riduzione M6 Hexagonal reduction M10 Réduction h | M10 i g M10
14 713288 | 1 [Testina M5 Head M5 Téte M5 Kopfteil M5
15 | 71345275| 1 |Distanziale per vite M5 Spacer Entretoise Di i]
16 | 71C00278 | 1_|Vite TCEI M5x70 UNI5931 classe 129 Screw TCEI M5x70 UNI 5931 Vis TCEI M5x70 UNI 5931 Schraube TCEI M5x70 UNI 5931
17 713027 | 1 |Riduzione M5 Hexagonal reduction M5 Réduction h | M5 i g M5
18 | 713287 | 1 |Testina M4 Head M4 Téte M4 Kopfteil M4
19 | 71345274 | 1 |Distanziale per vite M4 Spacer E ise Di i
20 | 7100277 | 1 |Vite TCEI M4x65 UNI 5931 classe 12.9 Screw TCEI M4x65 UNI 5931 Vis TCEI M4x65 UNI 5931 Schraube TCEI M4x65 UNI 5931
|21 | 713025| 1 |Riduzione M4 Hexagonal reduction M4 Réduction h | M4 i g M4
22 | 709033[ 1 |Valigetta Vase Boite Kasten
23 | 75036001 | 1 |Manuale istruzioni for use Mode d'emploi i
24 | 72A00053 | 1 | Contenitore olio Oil container Conteneur huile Olbehlter
25 712225| 1 | Chiave a brugola 4 mm Allen screw 4mm Vis h le 4 mm 4
KIT
N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
KITA| 74000026 | 1 |Kit Pneumatic Kit Kit Pneumatik-Kit
01 | 71C00297 | 2 |Guarnizione OR 6-700 PARKER (N674-70) | Gasket OR 6-700 PARKER (N674-70) Garniture OR 6-700 PARKER (N674-70) Dichtung OR 6-700 PARKER (N674-70)
02 713400 | 7 [Guarnizione OR-5-616 PARKER (N674-70) | Gasket OR-5-616 PARKER (N674-70) Garniture OR-5-616 PARKER (N674-70) Dichtung OR-5-616 PARKER (N674-70)
03 [ 71C00355 | 2 | Guarnizione OR 1.788.73 (N674-70) Gasket OR 1.78x8.73 (N674-70) Garniture OR 1.78x8.73 (N674-70) Dichtung OR 1.78x8.73 (N674-70)
04 | 71C00356 | 2 |Guarnizione OR 1.78x7.66 (N674-70 Gasket OR 1.78x7.66 (N674-70) Garniture OR 1.78x7.66 (N674-70) Dichtung OR 1.78x7.66 (N674-70)
05 710921 | 1 |Guarnizione OR 2-115 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-115 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-115 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-115 PARKER (N674-70)
06 713399 | 1 |Guarnizione OR-5-614 PARKER (N552-90) | Gasket OR-5-614 PARKER (N552-90) Garniture OR-5-614 PARKER (N552-90) Dichtung OR-5-614 PARKER (N552-90)
07 | 71C00295 | 1 |Anello PARBAK 8-028 N300-90 PARKER | Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER Bague PARBAK 8-028 N300-90 PARKER |Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
08 [ 71C00296 | 1 | Guarnizione OR 5-670 PARKER (N674-70) | Gasket OR 5-670 PARKER (N674-70) Garniture OR 5-670 PARKER (N674-70) Dichtung OR 5-670 PARKER (N674-70)
09 710925| 1 |Guarnizione OR 027 DOWTY (N674-70) Gasket OR 027 DOWTY (N674-70) Garniture OR 027 DOWTY (N674-70) Dichtung OR 027 DOWTY (N674-70)
10 711062 | 1 | Guarnizione OR-2-126 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-126 PARKER (N674-70 Garniture OR-2-126 PARKER (N674-70 Dichtung OR-2-126 PARKER (N674-70)
11 710244 | 1 | Guarnizione OR-2-130 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-130 PARKER (N674-70 Garniture OR-2-130 PARKER (N674-70 Dichtung OR-2-130 PARKER (N674-70)
12 713275| 1 | Guarnizione OR-2-122 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-122 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-122 PARKER (N674-70 Dichtung OR-2-122 PARKER (N674-70)
13 710367 | 1 [Guarnizione OR 2-008 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-008 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-008 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-008 PARKER (N674-70)
14 710258 | 1 [Guarnizione OR-5-612 PARKER (N674-70) | Gasket OR-5-612 PARKER (N674-70) Garniture OR-5-612 PARKER (N674-70) Dichtung OR-5-612 PARKER (N674-70)
5AC| 711338 2 |Guarnizione OR-2-003 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-003 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-003 PARKER (N674-70) Dichtung OR-2-003 PARKER (N674-70)
16 710528 | 1 |Guarnizione OR 008 DOWTY Gasket OR 008 DOWTY Garniture OR 008 DOWTY Dichtung OR 008 DOWTY
7AD|  710918| 2 |Guarnizione OR-2-005 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-005 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-005 PARKER (N674-70 Dichtung OR-2-005 PARKER (N674-70)
18 710572| 1 | Guarnizione OR 2-120 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-120 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-120 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-120 PARKER (N674-70)
19 710385| 2 |Guarnizione OR 2-006 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-006 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-006 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-006 PARKER (N674-70)
20 713394 | 1 [Guarnizione OR 2-106 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-106 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-106 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-106 PARKER (N674-70)
21 710376 | 2 [Guarnizione OR 2-009 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-009 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-009 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-009 PARKER (N674-70)
P2AB| 716060 5 | Guarnizione OR 2-010 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-010 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-010 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-010 PARKER (N674-70)
2 713390 | 2 | Guarnizione OR 2-007 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-007 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-007 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-007 PARKER (N674-70)
2 710931 | 1 | Guarnizione OR-5-615 PARKER (N674-70) | Gasket OR-5-615 PARKER (N674-70) Garniture OR-5-615 PARKER (N674-70) Dichtung OR-5-615 PARKER (N674-7
27 | 710914| 1 |Guarnizione OR-2-116 PARKER (N552-90) | Gasket OR-2-116 PARKER (N552-90) Garniture OR-2-116 PARKER (N552-90) Dichtung OR-2-116 PARKER (N552-9
28 710350 | 1 [Guarnizione OR 2-109 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-109 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-109 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-109 PARKER (N674-70) |
2 713398 | 1 [Guarnizione OR-2-340 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-340 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-340 PARKER (N674-70) Dichtung OR-2-340 PARKER (N674-70)
30 713192| 5 [Gabbia Casing Cage Kafig
KITB[ 74000027 | 1 [Kit tirante Tie rod container kit Kit Tirant [KitZ alter
KITQ[ 74000037 1 [Kit of Qil-dynamic kit Kit Oldynamik-Kit
01 711827| 1 [Guarnizione TS12-19-5,7/L Gasket TS12-19-5,7 /L Gamniture TS12-19-57/L Dichtung TS12-19- 5,7 /L
02 710390 | 1 |Guarnizione BALSELE B 0750471 Gasket BALSELE B 0750471 Garniture BALSELE B 0750471 Dichtung BALSELE B 0750471
03 711722 | 1 |Guarnizione BALSELE B 094063 (B-NEI) | Gasket BALSELE B 094063 (B-NEI) Garniture BALSELE B 094063 (B-NEI) Dichtung BALSELE B 094063 (B-NEI
04 713389 | 1 |Guarnizione BALSELE B 157118(B-NEI) Gasket BALSELE B 157118(B-NEI) Garniture BALSELE B 157118(B-NEI) Dichtung BALSELE B 157118(B-NEI)
Indica che il particolare viene | Itindicates thatthe partis sold | Indique quelapiéce estvendue | Dieses Wort gibt an, daB der Teil | Indica que la pieza se vende
KIT venduto in Kit composti da | in kits consisting of different | dans des KITS composés | in KIT von verschiedenen Teilen in | en juegos formados por
particolari diversi in quantita | parts in different quantities. de diverses pieces dans des | unterschiedlichen Mengen verkauft | piezas distintas en cantidades
diverse. quantités différentes. wird. distintas.
Revision - 00 Date 05-2007 35



Tav. 2/4

PARTI DI RICAMBIO * SPARE PARTS ¢ PIECES DETACHEES » ERSATZTEILE * PIEZAS DE REPUESTO

47 46\

5 T,
@@ﬁ . N\
— m\/éim
L,/mmm@@’

x\

J

.
A

>

| & Jp®

Date 05-2007 Revision - 00




Tav. 2/4

N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
2 711722 | 1 |Guarnizione BALSELE B094063 (B-NEI) | Gasket BALSELE B 094063 (B-NEI) Garnitures BALSELE B 094063 (B-NEI) Dichtung BALSELE B 094063 (B-NEI)
27 713402 | 1 [Seeger JV-25 Seeger ring JV-25 Bague seeger JV-25 Seeger ring JV-25
28 | 71345258 | 1 |Camicia Jacket Chemise Gehause
29 | 71345261 | 1 |Flangia Flange Flasque Flansch
30 | 71C00295| 1 |Anello PARBAK 8-028 N300-90 PARKER | Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER Bague PARBAK 8-028 N300-90 PARKER __[Ring PARBAK 8-028 N300-90 PARKER
31 | 71C00296 | 1 [Guarnizione OR 5-670 PARKER (N674-70) | Gasket OR 5-670 PARKER (N674-70) Garniture OR 5-670 PARKER (N674-70) Dichtung OR 5-670 PARKER (N674-70)
32 710925| 1 [Guarnizione OR 027 DOWTY (N674-70) Gasket OR 027 DOWTY (N674-70) Garniture OR 027 DOWTY (N674-70) Dichtung OR 027 DOWTY (N674-70)
33 | 71345264 | 1 |Pistone ol Qil-dynamic piston Piston i Hydrauli Kolben
34 713389 | 1 [Guarnizione BALSELE B 157118 (B-NEI) | Gasket BALSELE B 157118(B-NEI) Garniture BALSELE B 157118(B-NEI) Dichtung BALSELE B 157118(B-NEI)
35 711062 | 1 [Guarnizione OR-2-126 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-126 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-126 PARKER (N674-70) Dichtung OR-2-126 PARKER (N674-70)
36 | 71345260 | 1 |Ghiera Ring nut Embout Nutmutter
37 | 710244| 1 |Guarnizione OR-2-130 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-130 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-130 PARKER (N674-70 Dichtung OR-2-130 PARKER (N674-70)
38 713275| 1 |Guarnizione OR-2-122 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-122 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-122 PARKER (N674-70) Dichtung OR-2-122 PARKER (N674-70)
39 713348| 1 [Motore AM-0001 Motor AM-0001 Moteur AM-0001 Motor AM-0001
40 | 72A00022| 1 [Gruppo valvola controllo motorino Valve unit for motor control Groupe soupape contrdle moteur | Ventileinheit fiir
41 | 71345263 | 1 [Dado M16x1 NutM 16 x 1 EcrouM 16 x1 Mutter M 16 x 1
42 | 71345265 | 1 |Riduzione Reduction Réduction i
43 713333 1 |Molla per tirante Spring for tie-rod Ressort pour tirant gl
44 | 71345259 1 |Albero di Driving shaft Arbre d'entrail
45 | 71345271 | 1 |Ghiera tirante Tie-rod ring nut Embout tirant Zugbolzennutmutter
46 | 71345266 1 |Cannotto Tube Canne Rohrchen
47 713170 | 6 [Ghiera testina Ring nut Embout Nutmutter
48 | 716198| 1 |Vite TCEI M4x12 UNI 5931 Screw TCEI M4x12 UNI 5931 Vis TCEI M4x12 UNI 5931 Schraube TCEI M4x12 UNI 5931
49 | 72A00009 | 1 | Protezione motorino Fender motor Protection moteur
50 | 710555| 1 |Rondella ERM 400-004-4490 Washer ERM 400-004-4490 Rondelle ERM 400-004-4490 Scheibe ERM 400-004-4490
51 713405 | 1 | Vite testa bombata M6x10 UNI-ISO 7380 | Button head screw M6x10 UNI-ISO 7380 | Vis téte ronde M6x10 UNI-ISO 7380 M6x10 UNI-ISO 7380
| 52 | 72A00043| 1 |Pulsante diassi Push-button Bouton poussoir Drucktaste
53 713308 | 2 |Tappo Cap Bouchon
|54 | 713406 2 |Vite TSEIM4X25 UNI 5933 Screw TSEI M4X25 UNI 5933 Vis TSEI M4X25 UNI 5933 Schraube TSEI M4X25 UNI 5933
55 | 72A00007 | 1 |Raccordo aria Air Raccord air L
56 | 713390 2 |Guarnizione OR 2-007 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-007 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-007 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-007 PARKER (N674-70)
57 | 716150| 2 |Vite TSEI M4x12 UNI5933 Screw TSEI M4x12 UNI 5933 Vis TSEI Md4x12 UNI 5933 Schraube TSEI M4x12 UNI 5933
(58 | 710258 1 | Guarnizione OR 5-612 PARKER (N674-70) | Gasket OR 5-612 PARKER (N674-70) Garniture OR 5-612 PARKER (N674-70) Dichtung OR 5-612 PARKER (N674-70)
(59 | 710021 1 |Guarnizione OR 2-115 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-115 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-115 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-115 PARKER (N674-70)
KIT
N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
KITC| 74000024 | 1 |Kit cilindro Oleodynamic cylinder kit Cylindre olé Kit 6 I Zylinder
|WTD 74000025 | 1 |Kit gancio hook kit Kit crochet Kit Haken
KITE| 74000021| 1 |Kit si Silencer kit Kit silencieur Kit
|m'F 74000029 | 1 |Kit asta Rod kit Kit barre Kit stab
Indica che il particolare viene | Itindicates thatthe partis sold | Indique quelapiéce estvendue | Dieses Wort gibt an, daB der Teil | Indica que la pieza se vende
KIT venduto in Kit composti da | in kits consisting of different | dans des KITS composés | in KIT von verschiedenen Teilen in | en juegos formados por
particolari diversi in quantita | parts in different quantities. de diverses pieces dans des | unterschiedlichen Mengen verkauft | piezas distintas en cantidades
diverse. quantités différentes. wird. distintas.

Revision - 00

Date 05-2007

37



Tav. 3/4

PARTI DI RICAMBIO * SPARE PARTS ¢ PIECES DETACHEES » ERSATZTEILE * PIEZAS DE REPUESTO

(KIT H h

Date 05-2007 Revision - 00



Tav. 3/4

N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
60 710528 | 1 [Guarnizione OR 008 DOWTY Gasket OR 008 DOWTY Garniture OR 008 DOWTY Dichtung OR 008 DOWTY
61 710572 | 1 [Guarnizione OR 2-120 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-120 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-120 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-120 PARKER (N674-70)
62 710385| 2 [Guarnizione OR 2-006 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-006 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-006 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-006 PARKER (N674-70)
63 7133%4| 1 |G OR 2-106 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-106 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-106 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-106 PARKER (N674-70)
64 713401 | 1 [Rullino NRB 03x19.8 Roller NRB 93x19.8 Rouleau NRB 03x19.8 Rolle NRB 03x19.8
65 710376 | 2 [Guarnizione OR 2-009 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-009 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-009 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-009 PARKER (N674-70)
66 | 74000020 | 1 |Gruppo pulsante Push-button unit Groupe bouton poussoir Di inhei
KIT
N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION | BESCHREIBUNG
KITH| 74000033 | 1 |[Kit pistone superi Upper piston kit Kit piston supérieur |Kit 0
|WTI 74000034 [ 1 [Kit pistone inferiore Lower piston kit Kit piston inférieur |?i1 L
h’L 74000035 | 1 |Kit piastra di ritegno Retaining plate kit Kit plaque d’arrét |Tit F
TM{ 74000036 | 1 |Kiti Handgrip kit Kit Poignée Kit Handgriff
Indica che il particolare viene | Itindicates thatthe partis sold | Indique quelapiéce estvendue | Dieses Wort gibt an, daB der Teil | Indica que la pieza se vende
KIT venduto in Kit composti da | in kits consisting of different | dans des KITS composés | in KIT von verschiedenen Teilen in | en juegos formados por
particolari diversi in quantita | parts in different quantities. de diverses piéces dans des | unterschiedlichen Mengen verkauft | piezas distintas en cantidades
diverse. quantités différentes. wird. distintas.
Revision - 00 Date 05-2007 39




Tav. 4/4

PARTI DI RICAMBIO * SPARE PARTS ¢ PIECES DETACHEES » ERSATZTEILE * PIEZAS DE REPUESTO

40

Date 05-2007

Revision - 00



Tav. 4/4

N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
67 | 72C00003 [ 1 [Corpo completo Body Corps Korper
68 713403 | 1 [Sfera 05.5 Ball 05,5 Bille 95,5 Kugel 05,5
69 [ 71345272 1 Tappo valvola Valve cap Bouchon soupape i
70 | 71345273| 1 |Spoletta Coil Bobine Ziinder
71 713400 | 1 [Guarnizione OR-5-616 PARKER (N674-70) | Gasket OR-5-616 PARKER (N674-70) Garniture OR-5-616 PARKER (N674-70) Dichtung OR-5-616 PARKER (N674-70)
72 | 71345299 | 1 |Raccordo aria1/4 GAS Air Raccord air L
73 | 71000355 | 2 |Guarnizione OR 1.78x8.73 (N674-70) Gasket OR 1.78x8.73 (N674-70) Garniture OR 1.78x8.73 (N674-70) Dichtung OR 1.78x8.73 (N674-70)
74 | 71C00356 | 2 |Guarnizione OR 1.78x7.66 (N674-70) Gasket OR 1.78x7.66 (N674-70) Garniture OR 1.78x7.66 (N674-70) Dichtung OR 1.78x7.66 (N674-70)
75 713304 | 1 |Raccordo guida stelo Guide stem connector Raccord guide tige Fiihrung ]
76 | 711827| 1 |Guarnizione TS12-19-5,7/L Gasket TS12-19-5,7/L Garniture T$12-19-5,7 /L Dichtung TS 12-19-5,7/L
77 | 710390 1 |Guarnizione BALSELE B 075047 Gasket BALSELE B 075047 Garniture BALSELE B 075047 Dichtung BALSELE B 075047
78 | 710931| 1 |Guarnizione OR-5-615 PARKER (N674-70) | Gasket OR-5-615 PARKER (N674-70) Garniture OR-5-615 PARKER (N674-70) Dichtung OR-5-615 PARKER (N674-70)
79 | 710914 | 1 |Guarnizione OR-2-116 PARKER (N552-90) | Gasket OR-2-116 PARKER (N552-90) Garniture OR-2-116 PARKER (N552-90) Dichtung OR-2-116 PARKER (N552-90)
80 713319| 1 [Dado M22X1.25 Nut M22 X 1.25 Ecrou M22 X 1.25 Mutter M22 X 1.25
81 713320| 1 [Raccordo Connector Raccord i
82 713315| 1 [Stelo Stem Tige Schaft
83 713197 | 1 |Coperchio Cover Couvercle Dekel
84 713194| 1 [Pomello Knob Bouton Knopf
85 713316 | 1 [Ghiera Ring nut Embout Nutmutter
86 713191 | 1 [Disco Disc Disque Scheibe
87 | 712575| 1 |Vite TSEI M5X12 UNI 5933 Screw TSEI M5X12 UNI 5933 Vis TSEI M5X12 UNI 5933 Schraube TSEI M5X12 UNI 5933
88 713404 | 4 |Vite TSP autof. 92.5x12 per plastica Tapping screw TSP 92.5x12 for plastic Vis autotaraudeuse TSP 02.5x12 pour plastique TSP 02.5x12 fiir Kunststof
89 713317 | 1 |Raccordo flangiato Flanged connector Raccord abride F i
0 713318| 1 [Albero Driving shaft Arbre d'entrail Mitr
91 713321 | 1 |Vite 2 principi Double-thread screw Vis a deux filets D angige Schraube
92 713322 | 1 [Vite M5 Screw M5 Vis M5 Schraube M5
(5] 716060 | 1 [Guarnizione OR 2-010 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-010 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-010 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-010 PARKER (N674-70)
94 713199| 1 |Molla Spring Ressort Feder
9% 713196 1 [Fondello antiurto Protection bottom Culot de p Schutzschei
96 713434 | 2 [Seeger o 11 UNI 7435 Seeger ring o 11 UNI 7435 Bague seeger 611 UNI 7435 Seeger ring o 11 UNI 7435
97 | 71C00297 | 2 |Guarnizione OR 6-700 PARKER (N674-70) | Gasket OR 6-700 PARKER (N674-70) Garniture OR 6-700 PARKER (N674-70) Dichtung OR 6-700 PARKER (N674-70)
98 713398 | 1 [Guarnizione OR-2-340 PARKER (N674-70) | Gasket OR-2-340 PARKER (N674-70) Garniture OR-2-340 PARKER (N674-70) Dichtung OR-2-340 PARKER (N674-70)
199 | 710350| 1 |Guarnizione OR 2-109 PARKER (N674-70) | Gasket OR 2-109 PARKER (N674-70) Garniture OR 2-109 PARKER (N674-70) Dichtung OR 2-109 PARKER (N674-70)
100 | 72A00020 | 1 |Gruppo valvola sovrap Overp valve unit Groupe soupape surp L ileinhei
101 | 72A00029| 1 |Gruppo raccordo aria Air unit Groupe raccord air L
KIT
N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION | BESCHREIBUNG
KITN| 74000030 1 [Kit pistone Pneumatic piston kit Kit piston |K'rt Kolben
|Wr0 74000031 | 1 [Kit camicia Pneumatic jacket kit Kit chemise |Tit Gehduse
KITP| 74000023 | 1 [Kit spoletta Coil kit Kit bobine Kit Ziinder
Indica che il particolare viene | Itindicates thatthe partis sold | Indique quelapiéce estvendue | Dieses Wort gibt an, daB der Teil | Indica que la pieza se vende
KIT venduto in Kit composti da | in kits consisting of different | dans des KITS composés | in KIT von verschiedenen Teilen in | en juegos formados por
particolari diversi in quantita | parts in different quantities. de diverses pieces dans des | unterschiedlichen Mengen verkauft | piezas distintas en cantidades
diverse. quantités différentes. wird. distintas.
Revision - 00 Date 05-2007 4



AM-0001

PARTI DI RICAMBIO * SPARE PARTS ¢ PIECES DETACHEES » ERSATZTEILE * PIEZAS DE REPUESTO

\

-\

\

42

Date 05-2007

Revision - 00



AM-0001

N°| COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG
1 | 71345183 [ 1 [Corona Crown gear Couronne Kranz

2 | 71345382 | 1 |Portasatelliti estremo Gear cage Porte-satellite [P a

3 | 71345181 | 4 [Satellite Planetary gear Satellite F

4 | 71345182 | 1 |Satellite centrale Planetary gear Satellite F

5 | 71345180 | 1 [Raccordo Connector Raccord

6 | 71C00154| 1 |Cuscinetto 688ZZ Bearing 68822 Roulement 688ZZ Lager 6882Z

7 | 71345179| 1 |Piattello anteriore Front cap Cuvette

8 | 71345176 | 1 |Corpo esterno Outside body Corps extérieur

9 | 71345171 1 [Perno Roll pin Pivot Stift

10 | 71345177 5 |Aletta Tongue Alette Rippe

11 | 71345173 | 1 |Rotore Rotor Rotor Léufer

12 | 71345172 1 |Piattello p Back cap Cuvette p Hinterteller

13 710943 | 1 |Cuscinetto 62422 Bearing 62422 Roulement 6242Z Lager 62422

A 713348 | 1 [Motore completo Complete motor Moteur complet W(pmpleﬂerMotor

Indica che il particolare viene
KIT venduto in Kit composti da

icates that the part s sold
in kits consisting of different

Indique quela piéce estvendue
dans des KITS composés
de diverses piéces dans des

Dieses Wort gibt an, daB der Teil
in KIT von verschiedenen Teilen in

particolari diversi in quantita
diverse.

parts in different quantities.

quantités différentes.

unterschiedlichen Mengen verkauft
wird.

distintas.

Revision - 00

Date 05-2007

Indica que la pieza se vende
en juegos formados por
piezas distintas en cantidades




